
Birch Laursen Holding ApS

CVR-nr.: 38994417

Violvej 12
8881 Thorsø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Charlotte Birch Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birch Laursen Holding ApS
Violvej 12
8881 Thorsø

CVR-nr.: 38994417
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtede virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse overvejer pt. hvad selskabets aktivitet fremover skal indeholde. Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt. Selskabets anpartshaver kan, om nødvendigt, konvertere sit tilgodehavende til selskabskapital og dermed skabe en positiv egenkapital.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægges dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.024 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi- nansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-2.500
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.674	-2.524
Ordinært resultat før skat		-2.674	-5.024
Årets resultat		-2.674	-5.024
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-2.674	
I alt		-2.674	-5.024

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Likvide beholdninger		kr. 1	kr. 1
Omsætningsaktiver i alt		1	1
AKTIVER I ALT		1	1

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-141.815	-139.141
Egenkapital i alt		-91.815	-89.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.816	89.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.816	89.142
Gældsforpligtelser i alt		91.816	89.142
PASSIVER I ALT		1	1

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets ledelse overvejer pt. hvad selskabets aktivitet fremover skal indeholde.

Selskabets anpartshaver har bekræftet at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt hvis nødvendigt. Selskabets anpartshaver kan, om nødvendigt, konvertere sit tilgodehavende til selskabskapital og dermed skabe en positiv egenkapital.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægges dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret